
     

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

13.06.2025  м. Вінниця           № 319 

 
 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації  

від 30 травня 2025 року № 288 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «По місцеві державні 

адміністрації», Програми розвитку фізичної культури і спорту у Вінницькій 

області на 2021−2025 роки, затвердженої рішенням 10 сесії обласної Ради                  

8 скликання від 25 червня 2021 року № 160, у зв’язку із зміною                         

команд–учасників у 5 (всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів 

та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги», на підставі регламентів 

проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» з шахів серед учнів та учениць 5–9 класів від               

04 червня 2025 року, з шахів серед учнів та учениць 10–11 класів від 04 червня 

2025 року  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від              

30 травня 2025 року № 288 «Про участь у 5 (всеукраїнському) етапі 

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні 

ліги» зміни, згідно з додатком. 

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

спільно з виконавчими комітетами Бершадської, Жмеринської міських, 

Літинської селищної рад та Вінницьким обласним відділенням (філією) Центру 

фізичного виховання та спорту учнів і студентів забезпечити підготовку та 

участь переможців 4 (обласного) етапу у фінальному 5 (всеукраїнському) етапі 

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні 

ліги» відповідно до змін, внесених цим наказом. 

 

        3. Виконавчим комітетам Бершадської, Жмеринської міських, Літинської 

селищної рад розглянути питання щодо фінансування видатків, пов’язаних з 

проїздом команд та супроводжуючих до місця проведення змагань та у 

зворотному напрямку, а також їх забезпечення спортивним екіпіруванням з 

регіональною атрибутикою відповідно до виду спорту. 

 



2 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                  Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

13 червня 2025 р.   № 319 

 

Зміни, 

що вносяться до наказу начальника обласної військової адміністрації від 

30 травня 2025 року № 288 «Про участь у 5 (всеукраїнському) етапі 

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 

шкільні ліги» 

 

        1) позицію 8 додатка до наказу викласти у такій редакції: 

« 

8 Волейбол 

(учениці  

9–11 класів) 

Гайсинський 

район 

Бершадська 

міська громада 

Бершадський  

ліцей №  1 імені 

Анатолія Матвієнка 

»; 

 

        2) доповнити додаток новими позиціями 18 і 19 наступного змісту: 

 

« 

18 Шахи 

(учні та 

учениці  

5–9 класів) 

Жмеринський 

район 

Жмеринська 

міська громада 

Жмеринський ліцей  

№ 5 

19 Шахи 

(учні та 

учениці 

10–11 класів) 

Вінницький 

район 

Літинська 

селищна громада 

Ліцей с. Городище 

Літинської селищної 

ради 

» 

 

В. о. директора Департаменту 

гуманітарної політики  

обласної військової адміністрації                                    Тетяна КАМЕНЩУК 


